
GOVERNO DO ESTADO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 
CNPJ: 83.267.989/0001-21 

Aurora do Pará, 18 Julho 2018. 

Dispõe sobre designação de Fiscal 
titular. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1!!- Designar o (a) servidor (a) ÁLVARO PATRICK BORGES RIBEIRO, CPF 
nº 003.830.762-69, para acompanhar e fiscalizar, como titular na inexigibilidade 
004/2018-PMAP, a execução do Contrato nº 105/2018, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ e a empresa MAIA PRODUÇÃO DE SOFTWARES LTDA 

- EPP CNPJ nº 03.279.735/0001-94, no valor global de R$: 9.540,00, que tem por objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
DO PORTAL JANELA ÚNICA, QUE É UM PROGRAMA DE COMPUTADOR COM 
FUNCIONAMENTO TOTALMENTE VIA INTERNET PARA CONTROLE DE ARRECADAÇÃO 
MUNICIPAL E CONTROLE E EMISSÃO DE NOTAS FISCAIS DE SERVIÇOS, DE NATUREZA 
SINGULAR E ATUANTE COM CAPACIDADE. 

A serem executados nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AURORA DO PARÁ, localizada no Estado do PARÁ. 

Art. 2!! - Designar o (a) servidor (a) ÁLVARO PATRICK BORGES RIBEIRO, CPF nº 
003.830.762-69, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato 

acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. J!! - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

~~~ti~~ 'Mn) 
ÁLVARO PATRICK BO GES RIBEIRO 

CPF nº 003.830.762-69 

JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal de Aurora do Pará/ PA 


		2018-10-17T12:39:46-0300
	JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA:02857979215




